
                                 

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

                 

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

               

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

                 

     

Nr.:   94/2024 
  

                   

                                    

  

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                      

        

   Processo  31/2024 
    

      

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
      

                      

        

   Data do Processo: 26/07/2024 
    

      

CEP: 88501-310 - Lages 
     

                     

                                

                                     

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                 

  

O Secretário de Administração e Fazenda,no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor,especialmente pela Lei 14.133/2021,Decreto Municipal nº 20.682/2023,Decreto Municipal 21.151/2024 e 
alterações posteriores, resolve: 

  

                                 

  

01 – Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

    

a) Processo Nr.: 31/2024 
  

    

b) Licitação Nr.: 94/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

    

d) Data Homologação: 11/10/2024 
    

e) Objeto da Licitação: Aquisição de Bolsas de Trabalho personalizadas para a equipe de fiscalização da 
Vigilância Sanitária. 

  

           

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  
 

Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
   

                                 

   

ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA 
                

                                 

   

1 Bolsa de Trabalho com 03 Divisórias 
Características: Com alça e bordados de identificação. 
Bolsas pretas confeccionadas de nylon com gramatura 
resistente, com alças e pegador. Com dimensões 
aproximadas de 40cm de largura, 30cm de altura e 18cm 
de profundidade. Fechamento dos compartimentos com 
zíper preto. Abertura auxiliar frontal com bordados de 
identificação de logotipo da Prefeitura Municipal de 
Lages/Secretaria Municipal de Saúde (bandeira), logotipo 
da Vigilância Sanitária e Logotipo do SUS. Abertura 
superior com compartimento para guarda de pranchetas, 
livros, tablet, caneta e materiais de trabalho diversos. 
Alças com ajuste para ombro e pegador manual com 
material de nylon, com gramatura resistente. 

FJS UN 30,0000 97,00 2.910,00 
   

                          

                                 

                

Total Fornecedor: 2.910,00 
   

                

Total geral: 2.910,00 
   

                                 

        

 

Lages,  
     

  

11/10/2024 
      

       

              

    

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
  

    

Secretário de Administração e Fazenda 
  

 

 

                                 

                      

Página: 1 
 

/1 
     

 


		2024-10-11T09:47:41-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926




